

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.6-8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи двести тридцать семь рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,2		54 237,51
РСУ					4,2		54 237,51
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00019934 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм) БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1	7 909,61	7 909,61
				шт	7	650,00	4 550,00
				шт	20	4,17	83,40
				шт	20	0,77	15,40
2	2	Изготовление труб водосточных (колпаки, дефлекторы.) БП-00020676 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт БП-00019451 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	1	19 571,23	19 571,23
				шт	500	0,73	365,00
				м2	10	716,02	7 160,20
3	3	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал БП-00019897 Герметик полиуретановый серый Tutan Professional 600мл БП-00019451 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	92 643,80	9 264,38
				шт	2	710,29	1 420,58
				м2	7,5	716,02	5 370,15
4	4	Добавление на каждый следующий канал	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	0,6	3 121,63	1 872,98
5	5	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00019935 Охват (D 216 мм)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	1	4 455,48	4 455,48
				шт	10	183,33	1 833,30
6	6	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3 БП-00017367 Кирпич рядовой пустотелый М125 250x120x65 мм БП-00019962 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕР46-02-007-01	1 м3	0,5	22 327,66	11 163,83
				шт	50	36,26	1 813,00
				кг	200	8,00	1 600,00


Прямые затраты по разделу:	33 357,74
в т. ч. зарплата:	8 835,04
Накладные расходы по разделу:	7 047,69
Сметная прибыль по разделу:	4 792,50
НДС 20% по разделу:	9 039,58
Итого по разделу, включая НДС:	54 237,51
Прямые затраты по всем разделам:	33 357,74
в т. ч. зарплата:	8 835,04

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

7 047,69
4 792,50
9 039,58
54 237,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.